
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 391738-2013 z dnia 2013-09-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Dęba 

Przedmiot zamówienia zgodnie z rozdziałem III, SIWZ. 

Termin składania ofert: 2013-10-07 
 

Nowa Dęba: Opracowanie dokumentacji projektowo - budowlane j, 

wykonawczej, kosztorysowej, budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego podpiwniczonego wraz z niezb ędną 

infrastruktur ą techniczn ą na działkach 224/1, 223/3, 223/5, 223/6, 

223/7, 223/8 i 223/9 przy ul. Krasickiego w Nowej D ębie wraz z 

sprawowaniem nadzoru autorskiego  

Numer ogłoszenia: 223359 - 2013; data zamieszczenia : 24.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 391738 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba, woj. 

podkarpackie, tel. 015 8462671, faks 015 8465137. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie dokumentacji projektowo - 

budowlanej, wykonawczej, kosztorysowej, budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

podpiwniczonego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach 224/1, 223/3, 223/5, 

223/6, 223/7, 223/8 i 223/9 przy ul. Krasickiego w Nowej Dębie wraz z sprawowaniem nadzoru 

autorskiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej, 

wykonawczej, kosztorysowej, budynku mieszkalnego wielorodzinnego podpiwniczonego wraz z 



niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach 224/1, 223/3, 223/5, 223/6, 223/7, 223/8 i 223/9 

przy ul. Krasickiego w Nowej Dębie wraz z sprawowaniem nadzoru autorskiego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.22.10.00-3, 71.22.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  17. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• ML-Bud P.B.P.H. - S.C Mariusz i Leszek Czyszek, ul. Łużycka 16, 44-100 Gliwice, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 73500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  59901,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 59901,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 233700,00 

• Waluta:  PLN. 
 

BURMISTRZ 

Wiesław Ordon  


